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ســنندج- گلاله فرهادی، خبرنگار 
توســعه ایرانی: نماینده ولــی فقیه در 
استان کردســتان ، بر همت و کوشش 
همه دستگاه های اســتان در حمایت از 
جشنواره تئاتر مردمی بچه های مسجد  

تأکید کرد
 نماینده ولی فقیه در استان کردستان  

در آیین رونمایی از پوســتر نخســتین 
جشــنواره اســتانی تئانــر "بچه های 
مسجد")محرابیان( ، این رویداد فرهنگی   
را از سوی حوزه هنری اقدامی قابل تقدیر 
خواند  گفت :بنابر اهمیت این رویداد  همه 
دستگاه های ســطح استان باید با همت  
وتلاش و حمایت همه جانبه  در اجرای 

فاخر این رویداد اقدام کنند.
حجت اسلام والمســلمین پوذهبی  
اطلاع رســانی جامع و کامل این رویداد 
در  سطح استان و همراهی دستگاه های  
را برای هرچه باشکوه تر  جشنواره استانی 
تئاتر مردمی بچه های مردم خواستار شد 

و برآن تأکید کرد .

وی   توجــه به زیرســاخت فرهنگی 
مساجد و دیدن  جوانان با استعداد اهل 
مسجد  را از ســوی حوزه هنری  اقدامی 
ارزشمند و قابل توجه خواند قدردانی  وبا 
اشاره به جایگاه و نقش مسجد در اعتلای 
جامعه گفت: آنچه که در به ثمر نشستن 
این رویداد می تواند کمک شایانی بنماید 
برنامه ریزی منســجم و گستره وسیع 
استانی اســت که با تبلیغات گسترده و 
بســیج تمامی ظرفیت هــای فرهنگی 

وهنری استان محقق خواهد شد.
وی در بخشی دیگر از سخنانشان به 
جایگاه استان کردستان در برنامه های 
فرهنگی و هنری اشــاره کــرد و گفت: 
استعدادهای فراوان و با لقوه ای در استان 
وجود دارد که سوق دادن این استعدادها 
به مســاجد و بهره مندی از فضا و پایگاه 
مهم  مسجد در کارهای فرهنگی و هنری 

با گیفیت بسیار حائز اهمیت است.
نماینده ولــی فقیه به تعــداد بالای 
مساجد استان اشاره کرد و تصریح نمود: 
به عنوان مثال در ســنندج بیش از 180 
مسجد وجود دارد که بنده از 100 مسجد 

تاکنــون بازدید گرده ام و بســیار از این 
مساجد امکانات خوبی را برای بهره مندی 
جوانان و نوجوانان از فعالیت های فرهنگی 
وهنری در اختیار دارند که با برنامه ریزی 
درست و کمک دست اندرکاران مساجد 
می تواند در اختیار علاقه مندان فعالیت 

های هنری قرار گیرد.
وی با ارزشــمند عنوان کــردن این 
رویداد هنری تأکید کرد: این جشنواره 
فارغ از حمایت های متولیان و دســت 
اندرکاران کشــوری باید به عنوان یک 
جشنواره دائمی و سالیانه در استان برگزار 
گرددو انتظار می رود که تمامی استان در 

این راستا حوزه هنری را یاری کنند.
نماینده ولی فقیه در پایان با اشــاره 
به راه اندازی دفتر امور مســاجد استان 
زیر نظر دفتر نماینده ولی فقیه و دبیری 
سازمان تبلیغات اسلامی گفت: این دفتر 
به صورت کامل در برگزاری این رویداد 

حوزه هنری را همراهی خواهد کرد.
رونمایی از پوستر،جشنواره استانی 
تناتــر مردمــی "بچه های مســجد" 
)محرابیان( ظهــر امروز با حضور حجت 

الاسلام والمسلمین پورذهبی نماینده 
ولی فقیه در استان کردستان  و جمعی از 
مسوولان فرهنگی  استان در محل دفتر 

نماینده ولی فقیه برگزار شد.
نخستین جشــنواره اســتانی تئاتر 
مردمی بچه های مســجد بــه دبیری 
"یونس صحرارو" توســط حوزه هنری 
انقلاب اسلامی استان کردستان بهمن 
ماه 1403 با حضور گروه هایی از ســطح 
استان به میزبانی شهرستان قروه برگزار 

می شود.

نماینده ولی فقیه در استان  تاکید کرد :

ضرورت حمایت همه دستگاه های کردستان از جشنواره تئاتر مردمی بچه های مسجد 

نماینده ولی فقیه در 
استان کردستان، 
بر همت و کوشش 
همه دستگاه های 
استان در حمایت 
از جشنواره تئاتر 
مردمی بچه های 

مسجد  تأکید کرد.

برای اولین بار در شرکت مشعل پویا صورت گرفت؛
تعویض تیوب کولرهای هوایی واحد 

بنزین سازی پالایشگاه اصفهان

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی:  رییس 
کارگاه خودکفایی و ساخت داخل شــرکت گفت: پروژه 
تعویض تیوب کولرهای هوایی واحد بنزین سازی پالایشگاه 
اصفهان همراه با جوش تیوب به تیوب شــیت، در شرکت 
مشــعل پویا با موفقیت به پایان رســید. به گزارش روابط 
عمومی و بین الملل هلدینگ پتروپالایش اصفهان، رییس 
کارگاه خودکفایی و ساخت داخل شــرکت گفت: پروژه 
تعویض تیوب کولرهای هوایی واحد بنزین سازی پالایشگاه 
اصفهان همراه با جوش تیوب به تیوب شــیت، در شرکت 
مشــعل پویا با موفقیت به پایان رسید. محمد خجندی، با 
بیان اینکه تا پیش از این، تعمیرات اینگونه تجهیزات، خارج 
از مجموعه هلدینگ پتروپالایش اصفهان انجام می شــد؛ 
افزود: با توجه به اهمیت و راهبرد خودکفایی در تعمیرات 
پالایشگاهی، با شرکت دیگری به منظور همکاری و انتقال 
دانش برنامه ریزی و عملیات اجرایی و آموزش همزمان را 
در شرکت اجرایی کردیم. وی ادامه داد: با موفقیت در این 
پروژه و انتقال دانش و تکنولوژی جوش تیوب به تیوب شیت؛ 
 seal از این پس تعمیراتی که نیاز به انجــام جوش آبندی
Weld و دستگاه جوش اوربیتال داشته باشد را در مجموعه 
مشعل پویا و بدست متخصصان داخلی انجام می دهیم و به 

خودکفایی در این نوع جوش و تعمیرات رسیدیم.
    

 کشف و ضبط چوب آلات قاچاق جنگلی 
در بندر امیرآباد

ساری –درخشنده ، خبرنگارتوســعه ایرانی: چوب آلات 
قاچاق جنگلی در بندر امیرآباد توسط یگان حفاظت اداره کل 
کشف و ضبط شــد. به گزارش روابط عمومی اداره کل منابع 
طبیعی و آبخیزداری اســتان مازندران ساری: حسب دستور 
ســرهنگ داریوش مهدی زاده فرمانده یــگان حفاظت اداره 
کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان مازندران ساری مبنی 
بر حضور نیروهای یگان حفاظت اداره کل و شهرستان بهشهر 
در بندر امیرآباد و کنترل خودروهای ورودی به کارخانه صنایع 
چوبی مستقر در این منطقه، تیم عملیاتی یگان حفاظت اداره 
کل و شهرستان بهشهر در منطقه حضور یافته و در جریان بازدید 
از خودروها، موفق به شناســایی و توقیف سه دستگاه خودرو 

کامیون و نیسان حامل چوب آلات جنگلی قاچاق شدند.
    

 آیین کلنگ زنی و احداث مجتمع آموزشی 
شهید سیدحسن نصرالله برگزارشد 

یزد-علیرضــا عســکری اشکذری،خبرنگارتوســعه 
ایرانی:آیین کلنگ زنی و احداث مجتمع آموزشی شهید 
سیدحسن نصرالله  برگزارشــد. آیین کلنگ زنی و احداث 
مجتمع آموزشی شهید سیدحسن نصرالله،با حضور سردار 
نقدی معاون هماهنگ کننده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
،دکتــر» محمدصالح جوکار« نماینده مــردم در مجلس 
شورای  اسلامی و مسئولان استانی و مرتبط برگزار شد. این 
مجتمع در زمینی به مساحت ۹۶00 مترمربع با زیربنای 10 
هزار مترمربع و ۶0 کلاس آموزشی در سه مقطع تحصیلی از 
پایه اول تا دوازدهم در شهرک اندیشه غدیر ساخته می شود.

    
در بازدید استاندار و شهردار اعلام شد؛

  افتتاح پل غربی قره سو در کرمانشاه
 تا یک ماه و نیم آینده   

کرمانشاه-کبودی،خبرنگارتوسعه ایرانی: به دنبال بازدید 
استاندار و شهردار کرمانشاه از پل غربی قره سو مقرر شد یک 
تا 1.۵ ماه آینده این پروژه به بهره بداری برســد.  محمدطیب 
صحرایی در بازدید از پروژه احداث پل قره ســو در کمربندی 
غربی کرمانشاه گفت: دو پل اصلی رودخانه قره سو قطعه شمال 
و جنوب شهر کرمانشاه را به هم متصل می کند و برای رفت و 
آمد شهروندان بسیار ضروری هستند. وی عنوان کرد: با توجه 
به محدودیت و بار سنگینی که روی این دو پل وجود داشت از 
سال گذشته تعریض هر دو پل در دستور کار قرار گرفت و اکنون 
ساخت پل غربی در مراحل پایانی قرار دارد. استاندار کرمانشاه 
گفت: به دلایل فنی و وجود مشکلاتی در اجرا، زمان اعلام شده 
به شــهروندان برای افتتاح این طرح به تأخیر افتاده اما مقرر 
شده با استقرار جرثقیل قطعات نهایی دهانه های پل جایگذاری 
شود و بعد از آسفالت مورد بهره برداری قرار بگیرد. نادر نوروزی؛ 
شهردار کرمانشاه نیز در این بازدید گفت: قرارداد این طرح با 
خاتم الانبیا سپاه 24 ماه بوده اما به دلیل نیاز ترافیکی تلاش شد 
این زمان کاهش یابد و به منظور ایجاد تعهد و مطالبه گری در 
مردم، روزشمار نیز در محل پروژه نصب شد. وی عنوان کرد: 
مجموع هزینه های این پروژه 170 میلیارد تومان در نظر گرفته 
شده و تاکنون 80 درصد آن پرداخت شده و تلاش می شود از 
یک تا 1.۵ ماه آینده به بهره برداری برسد. شهردار کرمانشاه با 
بیان اینکه در طرح های عمرانی بروز مشــکلات فنی طبیعی 
است گفت: در این طرح نیز برای ایجاد پایه مشکل ایجاد شد که 

جرثقیل با تناژ بالا لازم است که تیرها را نصب کند.

استانها

رشت –محمد ضائیان،خبرنگارتوسعه ایرانی: رئیس مرکز 
آموزش بازرگانی گیلان گفت: در آستانه روز رشت با همراهی 
این سه بخش کافه،رستوران و صنایع وابسته در شهر خوراک 

ایران نمایشگاه ویژه ای برگزار خواهد شد.
روهام قلیچی از برگزاری بزرگترین نمایشــگاه خدمات 
و صنعت غذا و صنایع وابســته خبر داد و گفت: با مشــارکت 
شهرداری رشــت و اداره کل صمت برای نخستین بار جهت 
عرض اندام نخبگان این حوزه پر مصرف و پرطرفدار نمایشگاه 
ویژه ای جهت رقابت فعالان حرفه ای این کسب و کار برگزار 
می شود. وی با بیان اینکه فعالان این عرصه باهم می توانند بازار 
را رونق داده و شرایط اقتصادی را بهتر کنند، افزود: آنچه ما در 
صنعت رســتوران و کافه با آن روبرو هستیم مانند تجهیزات 
آشپزخانه و مبلمان در رستوران و کافه باهم مشترک هستند 
که تمامی آنها در این نمایشگاه به صورت حرفه ای برای اعتلای 

این مشاغل گرد هم می آیند.
قلیچی تصریح کرد: با توجه به اینکه واسطه گری در فضای 
اقتصادی بسیار زیاد است و یکی از مشکلات اصلی و فعلی ما 
هم زیادی واسطه ها ســت لذا این نمایشگاه واسطه ها را کنار 
خواهد زد و برندها می توانند آخرین تکنولوژی بازار را در این 

نمایشگاه عرضه کنند.
وی تکنولوژی و زیرســاخت هایی ماننــد فضای مجازی 
و اســتارت آپ ها را بســیار با اهمیت دانســت و اضافه کرد: 

سرمایه گذاران کل کشــور نیز می توانند در این نمایشگاه که 
در تاریخ 27 الی 30 آذرماه امســال برگزار می شــود،حضور 
داشــته و فضای جغرافیایی این بازار بزرگ را به نحو مطلوب 
شناسایی کنند و از الگو های موفق برای اعتلای کسب و کار 

خود کمک بگیرند.
رئیس مرکز آموزش بازرگانی گیلان با اشــاره به اهمیت 
صنعت گردشگری غذا و کافه در کشورهای پیشرفته در کنار 
سایر بخش های گردشگری به عنوان یک مسئله توسعه ای، 
کارآفرینی و درآمدزای کشور، تاکید کرد: این نمایشگاه نیز 
در صدد گسترش و اشاعه این دیدگاه مهم در کشور می باشد 
و رشت، بعنوان شهر خلاق خوراک کشــور می تواند در این 
نمایشگاه آذرماه امسال یک سنگ بنا و رویکرد جدیدی را در 

این عرصه پایه گذاری کند.

 رئیس مرکز آموزش بازرگانی استان : 
 نخستین و بزرگترین نمایشگاه خدمات و صنعت غذا و صنایع 

وابسته در گیلان برگزار می شود

خبر

نـی:  یرا قزوین-مصطفـی مرادی،خبرنگارتوسـعه ا
مدیرعامـل شـرکت آب منطقـه ای اسـتان قزویـن گفـت: 
توجـه بـه امـور جانبـازان و ایثارگـران و تجلیـل از خانـواده 
شـهدا و ایثارگـران در اولویـت برنامه های فرهنگی شـرکت 

قـرار دارد.
بـه گـزارش خبرنگارمـا؛ مراسـم تجلیـل از خانـواده 
ایثارگـران شـرکت آب منطقـه ای قزوین، با حضـور محمد 
شـهرابی فراهانـی، مشـاور وزیـر نیـرو در امـور ایثارگـران، 
منصـور سـتوده مدیرعامـل شـرکت آب منطقه ای، سـمیه 
اسـمعیلی مدیـرکل بنیاد شـهید و امـور ایثارگران اسـتان، 
سـرهنگ خانجانـی جانشـین فرمانـده لشـکر 1۶ زرهـی، 
سـرهنگ منصوری رئیس بسـیج کارمندان اسـتان، حجت 
الاسـلام محمـدی مسـئول امـور فرهنگـی وزارت نیـرو و 
جمعـی از کارکنـان در محل نمـاز خانه شـرکت آب منطقه 

ای قزویـن برگـزار شـد.
منصورسـتوده مدیرعامل شـرکت آب منطقه ای اسـتان 
قزویـن در ایـن مراسـم گفـت: عـزت و عظمـت کشـور را 
مدیون شـهدا و ایثارگران می دانیم و در راسـتای مسئولیت 
هـای اجتماعی خـود به امـور فرهنگـی و ورززشـی و ترویج 

فرهنـگ ایثار و شـهادت توجـه ویـژه داریم.
وی بیـان کـرد: واحـد فرهنگـی شـرکت آب منطقـه ای 
قزوین همـواره در ایـام سـال در مناسـبتها و ایـام مختلف با 

اجرای برنامـه هـای تاثیرگـذار تلاش مـی کند یاد شـهدا و 
خانـواده ایثارگـران زنده نگهداشـته شـود.

سـتوده تصریـح کـرد: راه اندازی موکـب کربلا و اسـکان 
سـقاخانه در شـرکت، حضـور در راهپیمایـی هـا، برگزاری 
مراسـم در مناسـبتها  و دیدار بـا امـام جمعه و اجـرای طرح 
سـپاس بـا دیـدار از خانـواده شـهدا و ایثارگـران، از امـور 
فرهنگـی مهمی اسـت که بـه صـورت مسـتمر ادامـه دارد.

مدیرعامل شـرکت آب منطقـه ای قزوین یادآورشـد: در 
این شـرکت ۶3 خانـواده ایثارگـر داریم کـه 37 نفـر تبدیل 
وضعیت شـده اند و شش نفر شـاغل هسـتند و دو تفر جانباز 

و یـک نفـر آزاده نیز در شـرکت خدمت مـی کنند.
درپایان از خانواده شـهدا و ایثارگر شـرکت آب منطقه ای 

تجلیل شـد.

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان:
 توجه به امور فرهنگی در اولویت برنامه های شرکت

 آب منطقه ای قزوین قرار دارد

خبر

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مانور منطقه ای مرکزی جنوب صنعت آب و برق کشور با حضور 44 تیم عملیاتی در اصفهان 
در حال انجام است. این مانور با حضور 3۵0 نیروی عملیاتی از استان های اصفهان، یزد، بوشهر،چهارمحال و بختیاری، کهگیلویه و بویراحمد و 
فارس در خالی برگزاری است. سیف الله آقابیگی مدیر کل مدیریت بحران و پدافند غیر عامل وزارت نیرو در مراسم افتتاحیه این مانور با تقدیر از 
شورای انسجام بخشی صنعت آب و برق استان اصفهان بابت برگزاری این مانور بیان کرد: امروز چهل و یکمین مانور تمرینی و آموزشی در صنعت 
آب و برق کشور را برگزار می کنیم . وی تصریح کرد: تغییر اقلیم در سال های گذشته کشور را تحت تاثیر خود قرار داده است، که خشکسالی های به 
وجود آمده نیز ناشی از این تغییرات است که شرکت های تابعه وزارت نیرو را در تامین آب و برق پایدار با چالش مواجه کرده و باید به اصل مدیریت 
مصرف در این راستا توجه شود. آقا بیگی افزود: همراهی بخش های عملیاتی و پدافند غیرعامل در بحران ها و تهدیدات پیش روی کشور بسیار 

مهم است و این مهم نیازمند آمادگی، تجهیز نیروی انسانی  و سایر تجهیزات است.
حسین اکبریان رئیس شورای انسجام بخشی صنعت آب و برق استان اصفهان، در این مراسم به اهداف این مانور اشاره و خاطرنشان کرد: 
درک خطر پذیری حوادث و سوانح، ایجاد آمادگی برای مقابله با تهدیدات طبیعی و غیر طبیعی، مدیریت یکپارچه و هماهنگ در صنعت آب 
و برق و بهبود بخشیدن به هماهنگی بین سازمانی از اهداف برگزاری این مانور است.وی خاطرنشان کرد: یکی از مهمترین اهداف ما علاوه بر 
موارد ذکر شده تلفیق تجربه و دانش تخصصی بوده که در این راستا مجتمع آموزشی و پژوهشی صنعت آب و برق مجهز به سایتهای تمرینی 

آموزشی شده که در سطح کشور بی نظیر است.
مدیر کل مدیریت بحران استانداری اصفهان نیز در این برنامه با تقدیر از وزارت نیرو بابت برگزاری این مانور، که نتیجه آن آمادگی روزافزون 
نیروهای عملیاتی صنعت آب و برق است گفت: شجاعت، به روز بودن و هنر تیمی از ویژگی های افرادی است که در تیم های مدیریت بحران 
فعالیت می کنند.  منصور شیشه فروش افزود: در مدیریت بحران بایستی وظایف به خوبی شناخته شود و اطاعت پذیری و رعایت سلسه  مراتب 

اصل ویژه  لحظات بحرانی است و کلید طلایی در بحران آماده بودن و منسجم بودن است. 
ناصر اکبری مدیر دفتر بحران و پدافند غیر عامل شرکت مهندسی آبفای کشور نیز در این نشست با بیان این که مدیریت بحران دارای 
۵ آیتم ویژه نیرو انسانی، آموزش، تجهیزات، تمرین و استقرار است گفت: با توجه به اتفاقات ناگوار کشور در سال های گذشته باید به موضوع 
استقرار توجه ویژه ای شود که بر 4 مولفه دیگر غالب است که تیم های عملیاتی بایستی دارای پشتیبانی و تجهیزات باشند. وی گفت: نیاز است 

تا تجهیزات برای تیم های عملیاتی به روزرسانی شود و نیاز به نوسازی تجهیزات در صنعت آب و برق کشور در صدر اهداف این شرکتها است.

با حضور ۴۴ تیم عملیاتی؛
مانور منطقه ای مرکزی جنوب صنعت آب و برق کشور در اصفهان آغاز شد

قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی:عضو شورای اسلامی شهر قزوین گفت: متاسفانه جایگاه ۹ عضو شورا در دیدگاه 
شهردار قزوین صرفا در رای و نظر یک نفر خلاصه می شود. عضوی که به جای نقش آفرینی موثر در برقراری تعامل بین شهردار و 

شورا، موجب نابسامانی در این موضوع شده است.
به گزارش خبرنگارما، فاطمه اشدری در جلسه علنی شورای اسلامی شهر قزوین که در سالن جلسات شورا برگزار شد، گفت: ما 
مدت ها به دنبال این بودیم ببینیم چه کسی تا این حد بر عملکرد شهردار تاثیر دارد که سکاندار بلدیه بعد از سه سال هنوز به وظایف 
و عملکرد متقابل شورا و شهرداری آشنا نیست و به بیراهه می زند. با مصاحبه اخیر یکی از اعضای شورا که پر از تردید و شبهه و ابهام 

بود، مطمئن شدیم شهردار قزوین اگر یک به ظاهر دوست مثل ایشان داشته باشد دیگر نیاز به دشمن ندارد.
عضو شورای اسلامی شهر قزوین اضافه کرد: این عضو شورا باید با به همان قَسَمی که در ابتدای دوره ششم شورا برای پیگیری 

حقوق مردم خورد، متعهد می ماند و با اتهام و دروغ بستن به دیگران، طفیلی وقفیلی شهردار بودن را ترجیح نمی داد.
اشدری اذعان کرد: متاسفانه این عضو ظاهراً سیاستمدار و سیاست گذار حداقلی شورا، مدام حقوق مردم و نمایندگان مردم را 
زیر پا می گذارد و قیاس به نفس خود می کند و در مدح و ستایش شهردار می کوشد و خسارت آن را هم باید اعضای شورا و مردم شهر 
بپردازند. وی عنوان کرد: شورا باید با نگاه مشورتی و نظارتی، سیاست گذاری مدیریت شهری را عهده دار شوند و بر عملکرد شهردار 
نظارت کنند اما متاسفانه جایگاه ۹ عضو شورا در دیدگاه شهردار قزوین صرفا در رای و نظر یک نفر خلاصه می شود. عضوی که به 

جای نقش آفرینی موثر در برقراری تعامل بین شهردار و شورا، موجب نابسامانی در این موضوع شده است.
عضو شورای اسلامی شهر قزوین ادامه داد: کاش قدری از خدا بترسند و تا این حد با دروغ و افترا، به تشویش اذهان عمومی دامن 
نزنند. خطاب به عضوی از شورا که ادعا دارد تاکنون هرچه نسخه کرده، درست است و باقی اعضا بچگی می کنند، اعلام می کنم اجازه 

نمی دهم به موکلینم که همان شهروندان آگاه شهر قزوین هستند، توهین و بی احترامی شود. 
اشدری تاکید کرد: فردی که لجبازی در عملکردش مشهود است و تا حدودی در مدیریت شهری هم متجلی شده، نباید به شورای 
منتخب مردم تهمت لجبازی بزند. در این راستا از رئیس شورا درخواست دارم با برپایی جلسه ای با حضور اصحاب رسانه و مدیران 
و نمایندگان دیوان محاسبات و بازرسی، تهمت هایی که به اعضای شورا نسبت داده شده و از آن ها به عنوان خواسته های شخصی 

شورانشینان منتقد از شهردار یاد شده، مورد بررسی قرار بگیرد . 

عضو شورای اسلامی شهر قزوین:
عامل اختلافات شورا و شهردار قزوین، یکی از اعضای شورا است

اراک-غلامی،خبرنگارتوسـعه ایرانـی: سرپرسـت دانشـگاه 
علـوم پزشـکی اراک در مراسـم گرامیداشـت روز کاردرمانی در 
دانشکده توانبخشـی، گفت: راه اندازی و فعالیت های درخشان 
دانشـکده توانبخشـی؛ جـزو افتخارات دانشـگاه علوم پزشـکی 

اراک اسـت .  
مراسم گرامیداشت روز کار درمانی با حضور دکتر جواد نظری، 
سرپرست دانشــگاه علوم پزشکی اراک، مســئولین دانشکده 

توانبخشی، اعضای هیئت علمی و دانشجویان برگزار شد.  
سرپرست دانشگاه علوم پزشکی اراک در این مراسم، با تبریک 
روز کاردرمانی به اعضای هیئت علمی، کاردرمانان و دانشجویان، از 
زحمات و نقش موثر این عزیزان در بهبود کیفیت زندگی بیماران 

تقدیر کرد و بر اهمیت این رشته در نظام سلامت تاکید نمود.  
وی با بیان اینکه دانشگاه علوم پزشکی اراک؛ جزو دانشگاه های 
قطب شش در بین مجموعه دانشــگاه های علوم پزشکی کشور 
است، ادامه داد: دانشکده های خیلی متنوع و رشته های مختلفی 
در این دانشگاه سازماندهی شــده و آن را تبدیل به یک دانشگاه 

مادر کرده است، که افتخاری برای مجموعه دانشگاه و استان به 
حساب می آید.  

دکتر نظری افزود: راه اندازی دانشــکده توانبخشــی جزو 
افتخارات دانشگاه علوم پزشکی اراک اســت که هر ساله تعداد 
بالایی از جوانان این کشور در این رشــته تحصیل کرده و فارغ 
التحصیل می شوند.  وی با تاکید براینکه بالغ بر 130 دانشجوی 
کار درمان در این دانشکده در حال تحصیل هستند، خاطرنشان 
ساخت: افزایش کار درمانان، نیاز روز کشور است و یکی از رشته 
های مترقی است که با رتبه بالا دانشجو می پذیرد و مورد توجه 

بسیاری از افراد قرار گرفته است.  
سرپرسـت دانشـگاه علوم پزشـکی اراک در پایان با تاکید بر 
اسـتفاده از علوم به روز و تکنولوژی های پیشـرفته، تصریح کرد: 
امیدواریم دانشـجویان این حوزه در امر خدمت رسـانی به مردم 
از هیچ کوششـی دریغ نکننـد؛ چراکه آینـده ایران اسـلامی در 
دست جوانان و دانشجویان است و بدون شـک؛ برگرداندن افراد 
به زندگی به شـیوه عـادی یکی از لـذت بخش ترین کارهاسـت.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی اراک: 

راه اندازی و فعالیت های درخشان دانشکده توانبخشی؛ازافتخارات دانشگاه علوم پزشکی اراک است 

خبر


